
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

 
Prot. MIUR.AOOUSPSS.REG.UFF.N 5770    Sassari, lì 17.07.2014 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D. Lvo 297 del 16.04.1994; 

VISTO  Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, Comparto Scuola, sottoscritto in data 26.02.2014, 

concernente il personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2014/15; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 32 del 28.02.2014, recante le disposizioni di dettaglio in materia di 

mobilità per l’anno scolastico 2014/15 

VISTI i modelli J11 del personale docente appartenente alla dotazione organica provinciale per la classe di 

concorso A0246; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 23, punto B), comma 15 del citato CCNI sulla mobilità per l’a.s. 

2014/15, i titoli valutabili ai fini della graduatoria DOP sono quelli di cui alla tabella A, titolo I, 

lettere A), B), A1), B2), titolo II lettere B) e C) e  del titolo III e che a parità di punteggio prevale la 

maggiore età anagrafica;  

VISTO  il reclamo prodotto dal Prof. Patrick Le Masson, avverso il punteggio riconosciutogli nell’ambito 

della Graduatoria DOP per la classe di concorso A246; 

CONSIDERATO che a seguito di una nuova valutazione del modello J11 prodotto dal docente Patrick Le 

Masson, il reclamo sopra citato risulta fondato; 

 

DECRETA 

 

Per le ragioni sopra esposte, la graduatori DOP relativ alla classe di concorso A246, valevole per le 

operazioni di mobilità per l’a.s. 2014/15, è così rettificata: 

 

GRADUATORIA DOP – A246 

 

Progressivo Dati anagrafici Punti servizio Punti famiglia Punti titoli Punti totali Codice zonale 

1 Marongiu Paola 

R. (SS 

09.04.1961) 

180 0 1 181 SSSI452R7 - 

Sassari 

2 Pes Maria 

Teresa C. ( RM 

144 4 12 160 SSSI452R7 - 

Sassari 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

29.08.1962) 

3 Capecci 

Rossella ( RM 

01.07.1964) 

120 6 1 127 SSSI452R7 - 

Sassari 

4 Pucci Angelo 

( SS 

29.08.1962) 

94 0 14 108 SSSSA192H9 - 

Alghero 

5 Le Masson 

Patrick ( EE 

21.11.1961) 

84 03 16 103 SSSSA192H9 - 

Alghero 

6 Rosa Luana 

Laura ( SS 

02.12.1957) 

97 0 0 97 Non espresso o 

non valido 

7 Crisponi 

Mariline ( EE 

18.10.1966) 

78 3 16 97 SSSI452R7 - 

Sassari 

 

Sulle controversie riguardanti la mobilità, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 

135, 136, 137 e 138 del CCNL  del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 

arbitrato apportate al codice di procedura civile dall’art. 31 della Legge 183/2010. 

 

Il Dirigente Reggente 

Dott. Sergio Repetto 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, D. vo 39/93 

 

D. Sbressa 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole secondarie di secondo grado 

Della provincia di Sassari 

Loro Sedi 

 

Al Sito WEB 

SEDE 


